— W Rozkazach Warszawskiego Ober-Policmajstra do Po
licji Wykonawczej za NNr 175 i 17 6 wydanymi, zamieszczono'.
Przez rozkaz NAJWYŻSZY do Ministerjum Spraw Wewnę
trznych, z dnia 12 (24) czerwca r. b., pozostający w Mini
sterjum Wojny Rzeczywisty Radca Stanu Pfel, naznaczony
został Zarządzającym Kancellarją Jenerał-Gubernatora War
szawskiego (z dnia 22 maja (3 czerwca) 1874 r.)

O czem dla wiadomości komunikuję podwładnej mi Policji.

— Z powodu ukończenia reparacji kanału miejskiego na
ulicy Nowomiejskiej, przejazd z ulic: Freta i Mostowej na
ulice: Nowomicjską i Podwal, napowrót otwartym zostaje.

O czem w dalszym ciągu rozkazu mego z r. b.

135,267 Kop.501/*. Wadium wynosi Rs. 10,000.
Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży przejrzany być może w Kancellarji Podpisarza Try
bunału Cywilnego w Warszawie Wydziału ligo, u podpisanego Obrońcy pod Nr 482, u Ja
na Elsnera, oraz u Amelji Elsner w sprzedawanej Nieruchomości zamieszkałych.

Warszawa, dnia 15 (27 Czerwca) 1874 roku.
5 — 5—8709 —____________________ Ludwik Marczewski, Adwokat.______

Demi-place
(pół miejsca)

na cały rok, poszukuje osoba przybyła ze
wsi, gdzie była 3 lata Nauczycielką, posia
dająca wyższą muzykę, język francuzki
i nauki klasyczne. — Wiadomość i wymiana
warunków w Spółce połączonej pracy kobiet
przy ulicy Marszałkowskiej Nr 28